Администрация  Сеготского сельского поселения
	Пучежского муниципального района	Ивановской области

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  25.05.2020 г						№ 18-п				с.Сеготь

Об утверждении Порядка защиты работников, сообщивших о коррупционных правонарушениях в деятельности администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Ивановской области от 18.06.2009г. № 61-ОЗ «О противодействии коррупции в Ивановской области», в целях реализации мер по противодействию коррупции, Уставом Сеготского сельского поселения администрация Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области постановляет:
 1. Утвердить прилагаемый Порядок защиты работников, сообщивших о коррупционных правонарушениях в деятельности в администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области. (Приложение № 1.)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сеготского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района:                                                                       Г.В.Сорокина